洛市直文〔2016〕9号

中共洛阳市委市直机关工委

关于市安监局机关党总支换届选举结果的
批    复
市安监局机关党总支：
报告收悉。经工委会议研究，同意你单位党员大会选举结果。新一届中共洛阳市安全生产监督管理局机关总支部委员会由7人组成，赵新东同志任书记，董彩桃同志任专职副书记，马杰同志任组织委员，刘建军同志任青年委员，黄惠友同志任纪检委员，李志刚同志任宣传委员，李跃丽同志任群工委员。

特此批复。

（此页无正文）

中共洛阳市委市直机关工作委员会

2016年3月21日

	中共洛阳市委市直机关工作委员会          2016年3月21日印

                                       （共印8份）
2
1